Ex his igitur valoribus plurimos valores idoneos pro  $m$  derivari poterunt tam positivos quam negativos. Praeterea notandum est pro  $\lambda$  etiam numeros fractos accipi posse, ita tamen ut inde pro  $m$  numeri integri orientur.

### Solutio generalis.

§. 25. Introducendo igitur fractiones ponamus  $\alpha = \frac{a}{c}$  et  $\beta = \frac{b}{c}$ , ita ut  $aa - 4cc = \lambda bb$  et ambae series recurrentes erunt:

$$\begin{array}{ccccccc} 2, & \frac{a}{c}, & \frac{aa-2cc}{cc}, & \frac{a^3-3acc}{c^3}, & \dots & \dots & \frac{A}{c^n} \\ 0, & \frac{b}{c}, & \frac{ab}{c^2}, & \frac{baa-bcc}{c^3}, & \dots & \dots & \frac{B}{c^{n+1}} \end{array}$$

quarum denominatores secundum potestates ipsius  $c$  procedunt, numeratores vero seriem recurrentem constituunt, cuius scala relationis est  $a, \dots c, \dots$ . Cum igitur sit  $\mathfrak{A} = \frac{A}{c^n}$  et  $\mathfrak{B} = \frac{B}{c^n}$ , erit  $A^2 - 4c^{2y} = \lambda B^2$ ; tum vero fiet  $m = \frac{\lambda c^n ff + A}{c^n}$ , existente  $x = \frac{B}{c^n}$ ,  $y = 2f$  et  $z = \frac{B^2 + 2c^n A ff}{c^{2n}}$ .

§. 26. Evidens autem est valorem  $m$  integrum fieri non posse, nisi fuerit denominator  $c^n$  quadratum. Statuatur ergo  $n = 2v$  et sumatur  $f = \frac{f}{c^v}$ , eritque  $m = \frac{\lambda ff + A}{c^{2v}}$ , ubi  $f$  ita sumi oportet, ut numerator evadat divisibilis per denominatorem. Tum autem, quia pro  $x, y, z$ , fractiones prodeunt, et tantum ratio inter  $x$  et  $y$  in calculum ingreditur, multiplicetur per  $c^{2v}$ , fietque  $x = B$  et  $y = 2fc^v$ , existente  $z = B^2 \pm 2Aff$ .

§. 27. Hic observandum est plerumque signorum ambiguum alterutrum tantum locum habere posse, casibus exceptis, quibus denominator  $c^{2v}$  est summa duorum quadratorum, quibus casibus utrumque signum locum habet. Tum vero, si fuerit  $a < 2c$ , manifestum est valorem  $\lambda$  semper negativum fieri debere, unde, quia littera  $A$  signo ambiguo est affecta, pro  $m$  tam valores negativi quam possitivi oriuntur.